9) Item predicti domini Everhardus et Wilhelmus dixe­
runt ac fuerunt protestati, quod capella predicta habuit for­
mam et faciem lapideam bene ornatam et fundatam ad modum 
templi alterius usque in presentem annum et versa fuerat in 
partem occidentalem; quod etiam secum sepedictus dominus 
Henricus dixit. Que facies seu forma esset destructa per pro­
consules et consules Tremonienses. Et quod turris ex eadem 
parte occidentali aperta erat ex antiquo propter audiendum 
eo melius sonum campanarum. In qua parte turris sic aperta 
factus est murus cum camino per proconsules et consules 
sepefatos.

10) Item protestatus fuit ac confessus sepedictus dominus 
Henricus, quod claves ad capellam, reclusorium necnon 
domum predictas spectantes et ad campanas sibi tradite ac 
presentate fuerint et quamplures alie claves de domo domini 
Tidemanni de Haghen sui predecessoris. Quod dominus 
Thomas predictus secum confirmavit omne fore verum.

11) Item sepedictus dominus Henricus fuerat confessus, 
quod invenit in capella sancti Benedicti predicta quendam 
sexternum, in quo scriptum erat, quomodo et qualiter capella 
et domus predicte fuerant constructe extra civitatem Tremo­
niensem et multa alia.

12) Item dominus Henricus sepefatus dixit, se pro dedi­
catione capelle ac altaris sanctorum Petri et Iohannis ac reclu­
sorii necnon pro melioratione quo ad edificacionem totius 
capelle sancti Benedicti et domus predicte sexaginta marcas 
Tremonienses de bonis suis ac aliorum elemosinis expendisse. 
Et si vixerit adhuc, dixit, se velle per Dei gratiam easdem 
meliorare. Quod totum fecit in honorem et laudem sancti 
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Benedicti prout asseruit et suis successoribus subsidium, sola­
tium et iuvamen.

13) Item sepedictus dominus Henricus protestatus fuit, 
quod si mutaverit locum habitationis predicte, hoc alia de 
causa non esset, nisi ex debilitate nature. Item domini Ever­
hardus, Wilhelmus ac Thomas predicti protestati fuerunt, quod 
dominus Henricus prenominatus propriis expensis ac elemosinis 
aliorum procuravit capellam ac altare sanctorum Petri et 
Iohannis apostolorum ac reclusorium dedicari ac per suffra­
ganeum reverendissimi patris nostri archiepiscopi Öoloniensis 
consecrari totamque capellam ac domum eiusdem meliorari.

14) Item sepedictus dominus Henricus fuerat protestatus, 
quod hec omnia prescripta ac infrascripta in presentem scrip­
turam conscribi procuravit pro libertate capelle sancti Bene­
dicti prefate ex antiquo habita et in futurum perpetuis tem­
poribus habenda.

15) Item predicti domini Everhardus, Wilhelmus ac 
Thomas dixerunt supradicta de capella, orto ac aliis omnibus 
quam pluribus aliis hominibus utriusque sexus fore nota publica 
ac intra Tremoniam manifesta.

Quibus sic peractis memoratus dominus Henricus rector 
capelle predicte requisivit me notarium publicum infrascriptum 
sibi super premissa unum vel plura publicum seu publica con­
ficere instrumenta.

Acta sunt hec in domo seu habitatione dicte capelle sita 
supra murum civitatis Tremoniensis, sub anno, indictione, 
mense, die, hora et pontificatu prescriptis, presentibus ibidem 
discretis viris domino Conrado Musebeke, rectore ecclesie 
sancti Petri Tremoniensis, Tidemanno Sedeler clerico Colo­
niensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et 
rogatis.

Et ego Odbertus Meygerinch, clericus Traiectensis dio­
cesis, publicus imperiali auctoritate notarius, quia predictis 
protestationibus sic ut premittitur factis aliisque omnibus et 
singulis premissis dum hec sic agerentur et fierent una cum 
prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et 
audivi, ideoque hoc presens publicum instrumentum manu mea 
propria conscriptum exinde confeci. Quod meis signo ac 
nomine solitis et consuetis signavi per dictum dominum Hen­
ricum in testimonium premissorum requisitus.